
編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。日ごとに日中の温かさが

増しており、入居者様とは、着る物に困るねと話題にさせていただいている今日この頃です。優翔館に咲く桜も見ごろを迎え、季節を入居者

様に感じていただけるようにお声がけをしております。ご面会についてですが、玄関や相談室でアクリル越しでのご面会は可能となっており

ます。お気づきの点等がございましたらご一報いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

優翔館職員一同

優
翔
館
通
信
第113号

R5年5月15日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

優翔館デイでは春らしい切り絵に挑戦しました。

他にもカラオケや、お花見ドライブなどを実施し、ご利用者様
に活動していただいております。

住宅では喫茶を開催しました。昨年も好評だったピザ焼きを実施し、またテラス席

にて召し上がっていただきました。
あいにくの天気ではありましたが、外で皆様と食べるピザは格別で、ご歓談されて
いるご様子も伺えて楽しいひと時となりました。


